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Zabawka Do Kąpieli Dla Dzieci
Fontanna Młynek Żabka Kran

Numer katalogowy 5905991007678

Kod producenta 5905991007678

Płeć Dziewczynki, Chłopcy

Wysokość towaru w centymetrach 18

Waga gabarytowa w gramach 780

Wiek 12m+

Długość towaru w centymetrach 26

Szerokość towaru w centymetrach 10

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 12m

Opis produktu

Zabawka Do Kąpieli Dla Dzieci Fontanna Młynek Żabka Kran

Zabawka ta zapewnia ekscytującą i interaktywną zabawę podczas kąpieli, idealną
dla małych dzieci. Główny panel zabawki jest wyposażony w przyssawki, które

umożliwiają łatwe przymocowanie jej do ściany wanny lub innego płaskiego
podłoża.

Aby uruchomić zabawkę, wystarczy napełnić wodę poprzez otwór znajdujący się w
górnej części zabawki. Woda rozlewa się następnie we wszystkie elementy zabawki,

co generuje różnorodne wodne efekty.

Woda wpływa do żółtego kaktusa w kapeluszu, który napędza kołowrotek
umieszczony pod nim, co dodaje dynamicznego elementu do zabawy.

Aby wydobyć wodę z czerwonego ptaszka, wystarczy odkręcić kurek, naśladując
tym samym działanie prawdziwej umywalki. Jest to świetna okazja do nauki poprzez

zabawę.

Czerwony guzik pełni rolę pompy - po jego naciśnięciu woda zaczyna wylewać się z
pyszczka sympatycznej żabki, co stanowi dodatkową atrakcję dla dzieci.

Z otworu w kształcie rozgwiazdy wylewa się woda, tworząc efektowną fontannę. Pod
słoneczkiem znajduje się specjalne miejsce na kubeczek, co zachęca do

eksperymentowania i kreatywnej zabawy.

Kubeczki można wykorzystać do wlewu wody do zabawki lub obserwowania, jak
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woda wypływa z otworów na dnie, co może być fascynującym doświadczeniem dla
małych odkrywców.

Wymiary zabawki:

25 cm x 10 cm x 16 cm

Wymiary opakowania:

26 cm x 10 cm x 18 cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Zabawka przeznaczona
jest dla dzieci powyżej 12 miesiąca życia.
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